ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO
CNPJ.:24.851.495/0001-20 Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO
DE NOVA ROSALÂNDIA-TO

EDITAL N° 017, DE 21 DE MARÇO DE 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS
EFETIVOS QUE COMPÕEM O QUADRO DE SERVIDORES PÚBLICOS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE
NOVA ROSALÂNDIA/TO

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto nº
102/2013, de 09 de dezembro de 2013 e alterada pelo Decreto nº 017/2014, de 10 de
fevereiro de 2014, torna público o Edital 017/2014 que divulga o resultado preliminar
da Prova Prática, aplicada em 14 de março de 2014.

1. O resultado preliminar da Prova Prática, aplicada no dia 14 de março de 2014, aos

candidatos dos cargos 102 – Motorista e 103 – Operador de Máquinas, que foram
CLASSIFICADOS P/ A 2ª FASE na prova objetiva é o constante no Anexo I deste
edital.

2. O candidato que queira interpor recurso contra o resultado preliminar da Prova

Prática, poderá fazê-lo obedecendo ao disposto no Anexo VI-E do Edital
001/2013, de 26 de dezembro de 2013.

Nova Rosalândia-TO,  aos 21 dias do mês março de 2014.

Eunice Linhares de Oliveira
Presidente

Anexo I do Edital 17 - Resultado Preliminar da Prov a Prática por Cargo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013 - PMNR/TO

Inscrição Nome Candidato Pontos
Prova Objetiva

SituaçãoClassif. Data de
Nascimento

Nº Vagas Ampla Concorrência: 06

Cargo: 102 - MOTORISTA

Nº Vagas Portadores de Deficiência: 00

Total Vagas: 06

Nº Vagas Cadastro Reserva: 02

Pontos
Prova Prática

Total de
Pontos

04452 92,0 APROVADO1º 02/06/1988EDSON CARDOSO DOS SANTOS  15,6 107,6

05220 86,0 APROVADO2º 26/06/1969JOCIÊ CIRQUEIRA GAMA  14,0 100,0

04421 82,0 APROVADO3º 11/12/1985MARCOS DOUGLAS BARROS SILVA  16,2 98,2

03925 82,0 APROVADO4º 15/06/1985PAULO SERGIO DE SOUZA LIRA  16,0 98,0

03782 80,0 APROVADO5º 01/11/1973JURIVAN CIRQUEIRA DA MOTA  16,6 96,6

04371 74,0 APROVADO6º 14/12/1983KLAYTON FERNANDO ALMEIDA DA SILVA  19,4 93,4

04890 74,0 CLASSIFICADO - CR7º 17/10/1981CARLOS WARLEY FACHINELLI  19,0 93,0

04970 78,0 CLASSIFICADO - CR8º 24/12/1984ELESSANDRO DE SOUZA LUZ  14,6 92,6

03828 76,0 CLASSIFICADO9º 28/12/1984RONES DE SOUZA FERNANDES  16,6 92,6

03830 74,0 CLASSIFICADO10º 30/09/1979MATEUS SOUZA LUZ  18,0 92,0

04260 76,0 CLASSIFICADO11º 23/10/1991ALEOMAR RODRIGUES PRIMO  16,0 92,0

04330 74,0 CLASSIFICADO12º 07/04/1990AMEZIR COSTA DE CASTRO  16,0 90,0

04076 70,0 CLASSIFICADO13º 19/03/1983JOSÉ ARAÚJO DA SILVA  18,0 88,0

03909 88,0 ELIMINADO14º 24/04/1986EDIMAR MONTELO DE FREITAS  0 88,0

04946 68,0 CLASSIFICADO15º 10/07/1978LEONARDO LOPES VANDERLEY  15,6 83,6

(PD) = Portador de Deficiência

(CR) = Cadastro Reserva

04527 66,0 CLASSIFICADO16º 12/02/1974GILBERTO PEREIRA DE SOUSA  16,6 82,6

04633 82,0 ELIMINADO17º 18/06/1974CLAUDIO MARTINS NUNES  0 82,0

04097 78,0 ELIMINADO18º 16/01/1973JOCEL SANTIAGO DE ARAUJO  0 78,0

04509 76,0 ELIMINADO19º 03/05/1984CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA COSTA  0 76,0

04768 70,0 ELIMINADO20º 04/02/1976DIONISIO SALES DIAS  0 70,0

04721 68,0 ELIMINADO21º 07/12/1958HAMILTON TERRA  0 68,0

04942 68,0 ELIMINADO22º 22/09/1975ALOISIO MACHADO DE SOUSA  0 68,0

04424 68,0 ELIMINADO23º 31/03/1990ADEMIR OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR  0 68,0

05178 66,0 ELIMINADO24º 13/05/1966FLÁVIO DAMACENA GOMES  0 66,0

(PD) = Portador de Deficiência

(CR) = Cadastro Reserva

Anexo I do Edital 17 - Resultado Preliminar da Prov a Prática por Cargo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013 - PMNR/TO

Inscrição Nome Candidato Pontos
Prova Objetiva

SituaçãoClassif. Data de
Nascimento

Nº Vagas Ampla Concorrência: 01

Cargo: 103 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Vagas Portadores de Deficiência: 00

Total Vagas: 01

Nº Vagas Cadastro Reserva: 02

Pontos
Prova Prática

Total de
Pontos

04320 82,0 APROVADO1º 09/12/1989PAULO CESAR LEONEL DA SILVA  15,0 97,0

04477 70,0 CLASSIFICADO - CR2º 20/12/1991WESIRON ANTONIO DA SILVA E SOUZA  20,0 90,0

05162 60,0 CLASSIFICADO - CR3º 20/09/1962JOSE DINIZ FERREIRA  19 79,0

04394 56,0 CLASSIFICADO4º 16/05/1977FLAVIO ARAUJO SILVA  20,0 76,0

05211 62,0 ELIMINADO5º 17/04/1988WARNER LEANDRO VIEIRA  0 62,0

05009 58,0 ELIMINADO6º 04/04/1985VICENTE BORGES DA SILVA  0 58,0

(PD) = Portador de Deficiência

(CR) = Cadastro Reserva